
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI: Renowacja XIX-wiecznej bramy wjazdowej oraz muru ogrodzenia w Bąkowie
ADRES INWESTYCJI: DZ. NR 65/3, OBRĘB BĄKOWO GMINA WARLUBIE
NAZWA INWESTORA: POWIAT ŚWIECKI- CENTRUM ADMINISTRACYJNE OBSŁUGI
PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH W BĄKOWIE
BRANŻE: BUDOWLANA
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE: mgr inż. architekt Tomasz Czajka
DATA OPRACOWANIA: 2024-07-08

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA
architekt Czajka Tomasz
ul. Solna 2, 86-300 Grudziądz
tel. 86 462 51 22, 600 076 11
NIP 876-158-03-34, Regon 340439735

KOSZTORYS:

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR: KOSZTORYS:					
1		ODBUDOWA I REMONT OGRODZENIA WRAZ Z BRAMA WJAZDOWĄ			
1	d.1 kalk. własna	Rozbiórka elementów muru odbiegających od pionu oraz demontaż luźnych cegieł i kamieni - przyjęto do rozbiórki 80% wątku ceglanego(z całości wątku ceglanego) oraz 10 % wątku kamiennego (z całości wątku kamiennego)	kpl		
		1,000	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
2	d.1 kalk. własna	Odbudowa wątku kamiennego- z wykorzystaniem materiału z rozbiórki	kpl		
		1,000	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
3	d.1 KNR 2-02 0104-03 analogia	Ściany budynków jednokond.o wys.ponad 4.5m z cegieł pełnych lub dziurawek na zapr.wap.lub cem.-wap.gr.2ceg.- odbudowa wątku ceglanego w murze wraz z wykonaniem zwieńczenia w wątku wozówkowym- R-2	m2		
		25,300	m2	25,300	
				RAZEM	25,300
4	d.1 kalk. własna	Naprawa wątku kamiennego (pozostałego) , wraz z czyszczeniem i scaleniem kolorystycznym całego muru i bramy wjazdowej oraz zabezpieczenie całego muru (impregnacja)	kpl		
		1,000	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
5	d.1 kalk. własna	Dostawa i montaż bram i furtki z dostosowaniem istniejących zawiasów -wg. rysunku detalu	kpl		
		1,000	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
6	d.1 kalk. własna	Zabezpieczenie placu budowy, utylizacja odpadów budowlanych powstałych podczas procesu budowy	kpl		
		1,000	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
7	d.1 KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m2		
		120,000	m2	120,000	
				RAZEM	120,000
8	d.1 KNR 2-21 0214-010214 -02	Ręczne rozrzućenie mieszanki z ziemi darniowej i wapna nawozowego na terenie płaskim grubość warstwy 5 cm	ha		
		0,012	ha	0,012	
				RAZEM	0,012

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	robocizna	r-g	1 006,1846	25,32	25 476,64
2	robocizna (1615+3*660 = 3 595) * 0,955 = 3	r-g	41,1987	25,32	1 043,15
RAZEM					26 519,79

Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dziewiętnaście i 79/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	przenośnik taśmowy	m-g	8,0960	8,63	69,88
RAZEM					69,88

Słownie: sześćdziesiąt dziewięć i 88/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	Usunięcie elementów muru	kpl	1,0000	0,0000	1,0000	2 140,00	2 140,00
2	zaprawa do naprawy wątku kamiennego	kpl	1,0000	0,0000	1,0000	856,00	856,00
3	cegła budowlana pełna	szt	4 708,3300	0,0000	4 708,3300	6,14	28 909,15
4	zaprawa	m3	4,4528	0,0000	4,4528	338,31	1 506,44
5	materiały pomocnicze	zł		0,0000	456,2339		456,23
6	materiał scalenie kolorystyczne oraz naprawa wątku kamiennego, impregnacja	kpl	1,0000	0,0000	1,0000	8 560,00	8 560,00
7	brama i furtka	1kpl	1,0000	0,0000	1,0000	16 050,00	16 050,00
8	utylizacja	1kpl	1,0000	0,0000	1,0000	1 605,00	1 605,00
9	nasiona traw	kg	2,4000	0,0000	2,4000	23,01	55,20
10	azofoska	kg	6,0000	0,0000	6,0000	6,07	36,48
11	ziemia darniowa	m3	6,0000	0,0000	6,0000	32,59	195,54
12	wapno rolnicze mieszane	t	0,0600	0,0000	0,0600	32,10	1,93
RAZEM							60 371,97

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden i 97/100 zł